cidium non obscure minitans, cum totius Europae gravi con-

II faut lire la lettre Redditae sunt nobis iam p
suivantc d Am- . .

icrdam, qui est tuae, charissime frater, quibus,

ccllé-d est*» re-
tr> foetus sententia, tam ex ai
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cussione conjunctum. Praeterea quis vicinum nostrum

opera, avitum \n noa odium foventem et huic civitati Per’

petuo insidiantem et uova nunc affinitate vehementer auctuin,
deinceps quietum fore credat? Itaque tum praesentibus "ves-

tris calamitatibus vehementer afficimur, tum Gallici tumu 1 tus

mcerto exitu graviter angimur, tum privatim nobis immi-
oentis tempestatis expectatione non parum premimur; sed
'n his malis tarnen, quod haec omnia sciamus ab unius Ser-
vatoris illius nostri sapientia et tiSoxix pendere, iTO(oüi*s9-et

4aa lux ft-xiroftvutS-a. Imo quid prohibet, quo minus
non modo non defieiamus animis, verum etiam in cruce Do-
mini nostri gloriemurt Age igitur, mi frater, de hoe in

primis laboremus, ut fidi ad extremum inveniamur. Kt Filio

!pso Dei reliquum navigationis nostrae cursnm virtute sui

Spiritus gubernante, per istos quantumvis tumidos üuctus,

ejusdem bonitate et misericordia freti, in portum usque pro-

vehamur; quod utinam Dominus nobis omnibus pro sua be-

nignitate largiatur. Bene vale, observande frater, et vicissim

pro nobis precare. Dominus Jesus communes gemitus nostros

tandem exaudiat et tuis caeterorumqne fratrum et collegarum

tuorum laboribus benedicat. Genevae 8 veteris Junii 1585.

S. D. Pietate et Doctrina exiraia praedito viro

Theodoro Bezae Vesalio, Ecclesiae Genevensis

fideli ministro, amico nostro.

Keverende Vir ! Satis agnoscimns quantum intersit et Ec-
c esiae et Reipublicae, foveri liberaliter et educari in bona-
fum literarum et maxime pietatis studiis juvenes, in quibus
6 Uc

^
nt btgenii celeris illi motus, et qui ad excogitandum
et ad explicandum ornaudumque sint uberes. Agn°-

’Mnn» et boe nos debere Deo, ut Ecclesiae ipsius sirous n«-
n< u

' Qna >n parte officii nostri mediocriter fnneti sumifi,
quantum per difficultates temporum licuit. Eo cousilio
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integrum triennium, quamvis urbs nostra sumptibus, quos

immanes bellum requirit, assidue exhauriatur, impensas ta-

rnen fecimus in Jacobum Arminium non exiguas, quibus ad

vos profectus, in studio Theologico progressus ad usum Ec-

clesiae faceret uberiores. Sunt qui nobis acriraoniam ingenii

ipsius et industriam valde praedicent. Sed a te observ. Vit!